zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy 2025 zawieranych na czas określony o kwotę 5.300.000 zł (słownie: pięć 

milionów trzysta tysięcy złotych), dotyczącą odbioru odpadów komunalnych w ramach gminnego 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.  

§ 7 

Wykonanie uchwały  zleca się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 8 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: